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Turma Delta 3 – Convocação 
 

Atenção: A entrega de todos os documentos solicitados deverá ser no dia do curso de cada turma. Para 
funcionários da ODAC, a entrega deverá ser realizada no dia do cadastro. Não receberemos documentos 

parciais. Não haverá tolerância de atrasos. 

Verificar site com exigências: www.alunoconsciente.com.br  

Segue Lista de documentação: 

Para entrada apresentação do RG Oficial ou CNH. 

Entrega de documentos: Xerox dos seguintes documentos: RG, CPF, certificado de alistamento militar, 
reservista, título de eleitor, comprovante de votação, comprovante de endereço, número de conta bancaria. 

Data de apresentação dos candidatos: 30/09/2017 

Local de apresentação:  Plenário da Câmara de Itaquaquecetuba – Av. Vereador José Barbosa de Araújo, 

267 – Vila Virgínia – Itaquaquecetuba. 

Informações: 11 4748 6852 / 4748 6860 

 

LISTA DE CONVOCADOS 

Nome Documento Cidade 
Camila Soares 27949889802 São Caetano 

Ellen Santos Silva Rodrigue 46456461847 Delta 3 

Fernanda Lima 4818227552 Santo André 

Flávio Conceição Gomes 25230622830 Guarulhos 

Freddy Silva Sampaio 42438587806 Itaquaquecetuba 

Hugo Dias Da Silva 38397890874 Mauá 

Iara Martins Dos Santos iaramartin2011@hotmail.com 
Ferraz De 
Vasconcelos 

Italo Dos Santos italo.santos_@hotmail.com Guarulhos 

JosÉ Fernando Roman fernandoroman12@ig.com.br Mauá 

Jose Francisco Sousa Roque josefranciscodesousaroque@yahoo.com Franco Da Rocha 

Josefa Silva cintia.deusbl@gmail.com Guarulhos 

Mara Cristina Damas mcristina1612@yahoo.com.br Itaquaquecetuba 

Marcela Manfrin Da Silva marcelams@outlook.com Santo André 

Milton De Oliveira Borges mobmilton@gmail.com Mogi Das Cruzes 

Raquel De Góis Viana raqueldgois1998@hotmail.com Santo André 

Thais Aparecida Silva Galina thais@prime.adv.br Mogi Das Cruzes 

Veronica Francisca Alves veronica.alves86@yahoo.com.br Itaquaquecetuba 

Matheus Rodrigues De Carvalho matheusocial@gmail.com São Paulo 

Rodrigo Bueno Da Rosa Rodrigo bueno70@hotmail.com São Paulo 

Rosana Ressa Aguiar Ambrosio rosanaambrosio@hotmail.com São Paulo 

Rosangela Gerzoschkowitz rosangelager@ig.com.br São Paulo 

Rosemeire Pereira Plenário lopespereirarose@bol.com.br São Paulo 

Sandra Mota Santana sanrdramottas@hotmail.com São Paulo 

Sandra Regina Souza Dutra sanndabril@gmail.com São Paulo 
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Sara Macedo Da Silva sara_macedo05@hotmail.com São Paulo 

Silvio Cesar Bochnia silvio.bochnia@gmail.com São Paulo 

Sônia Augusta Silva soniaaugusta@hotmail.com São Paulo 

Suelen Pereira Coutinho Do 
Nascimento 

pereira_suelen@yaho.com.br São Paulo 

Sumaia Alves Dos Santos sumaiaalves@hotmail.com São Paulo 

Tainá Tovani tainatovani@gmail.com São Paulo 

Tamires Marinho De Souza tamires.babuinos@gmail.com São Paulo 

Tássia Filgueiras De Oliveira thaiscristinajorge@gmail.com São Paulo 

Thaise Vieira thaisequimera@hotmail.com São Paulo 

Thaise Alves Calatrone thaise_calatrone@hotmail.com São Apulo 

Thiago Figueiredo Granato thiagofigueiredogranto@gmail.com São Paulo 

Valdir Martins Dos Reis valreis@gmail.com São Paulo 

Valmir Silva De Lima valmirsilvalima@yahoo.com.br São Paulo 

Valmir José Dos Santos valmirsantossantos@hotmail.com São Paulo 

Valter Felicio Da Costa chermello.lopes@yahoo.com.br São Paulo 

Veronica Silveira profveh@gmail.com São Paulo 

Vitor Caique Calabria De Araujo caique.39@hotmail.com São Paulo 

Fabricio Nogueira Leal fabricios99@hotmail.com São Paulo 

Regina Helena Chagas Alves chagaregina@gmail.com São Paulo 

Lindinalva Alves Dos Santos cindy_a_santos@hotmail.com São Paulo 

Rodrigo De Souza Silva rodrilogos@gmail.com São Paulo 

Albaniza De Andrade Martins albamartins@hotmail.com Sao Paulo 

Raphael Rogazini Teles de Oliveira 408 325 888 81  São Paulo 

Fabiano teodoro da Silva   274 61 34 2843  Delta 3 

Gabriela Santos Costa 299 394 03844  São Paulo 

Kleber Gonçalves do vale 276 44 7688 40  São Paulo 

Neiva Ribeiro dos santos  014 353 413 09  São Paulo 

Elaine Luiza Ragazini  142 364 838 23  São Paulo 

Deborah Gerhardt  303 073 528 11  São Paulo 

André Adolfo Fabiano trindade silva  268 941 668 97  Mogi Das Cruzes 

Thais Rosere Diniz Reis   219 806 268 20  Piracicaba 

Michelle Alessandra Pereira  398 916 148 24  São Paulo 

 

 

 

 

 

 


